
Contacto

Teléfono 958601207
Fax 958601234
Correo Electrónico lrodriguez@apmotril.com

Dirección Postal

Recinto Portuario, s/n
(18613) Motril España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PC24/00058 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2024 a
las 12:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Motril
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q1800650B
Sitio Web http://www.apmotril.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dZp6V4WF%2FWMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alojamiento y conexos

Presupuesto base de licitación
Importe 2.099,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.735 EUR.

Clasificación CPV
72415000 - Servicios de hospedaje de operación de sitios web WWW.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Granada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MIRANDA MICROSISTEMAS S.L.
NIF B04497889
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.apmotril.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dZp6V4WF%2FWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.735 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.099,35 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FvQ27gggIDN6nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

ID 4231 |  2024-000407979 | Fri, 12 Apr 2024 12:42:01:338 CEST 103225820057465473262325704774159573534UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FvQ27gggIDN6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

